ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image2.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________2022 № ______-п

г. Шуя

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Шуйского муниципального района, Администрация Шуйского муниципального района  постановляет:

         1. В отношении жилого помещения общей площадью 36,1 кв.м. с кадастровым номером 37:20:030302:465, расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с. Пустошь, квартал 3, д. 50, кв. 2 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Гучин Владимир Иванович _______ (дата рождения), ____________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________ (орган, выдавший документ), дата выдачи __________, код подразделения ___________, СНИЛС __________, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________.
2. Право собственности Гучина Владимира Ивановича на указанный в п.1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается _____________ (сведения о правоустанавливающем документе).
         3. Указанный в п.1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от 21.03.2022 (прилагается).

          4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Николаенко В.В.

          5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Шуйского муниципального района                                 С.А. Бабанов
                                                                                              Приложение

                                                                                               к постановлению Администрации

                                                                                               Шуйского муниципального района

                                                                                               от ___________2022 № _______- п

АКТ ОСМОТРА

здания, сооружения или объекта незавершенного строительства

при выявлении правообладателей ранее учтенных

объектов недвижимости

                                                                                                   " 21 " марта 2022 г.

Настоящий акт составлен в результате проведенного 21 марта 2022г в 10 ч 15 мин_осмотра объекта недвижимости (здания) многоквартирного жилого дома, кадастровый номер 37:20:030302:388, расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с. Пустошь квартал 3 д. 50

на земельном участке с кадастровым номером __________________________________________________________________,

расположенном __________________________________________________________________,

комиссией по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Шуйского муниципального района, утвержденной постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 02.02.2022г № 64-п

в составе:

Заместитель председателя комиссии:

- ШОРИНА А.Е. - начальник отдела по управлению имуществом и муниципальным заказам администрации Шуйского муниципального района;

Секретарь комиссии:

-  ЛУКИЧЕВА М.С. - главный специалист отдела по управлению имуществом и муниципальным заказам администрации Шуйского муниципального района;

Члены комиссии:

-  ТЮРИН Е.В. – начальник комитета правового обеспечения администрации Шуйского муниципального района

- КАЗАРИН С.П. – начальник отдела муниципального хозяйства и градостроительной деятельности администрации Шуйского муниципального района;

-  ЗАЙЦЕВА О.А. – главный специалист по муниципальному хозяйству и развитию инфраструктуры отдела муниципального хозяйства и градостроительной деятельности администрации Шуйского муниципального района;

-   ЗАМЯТИНА Н.А. – глава Афанасьевского сельского поселения Шуйского муниципального района (по согласованию).

в отсутствие Гучина Владимира Ивановича - лица, выявленного в качестве правообладателя указанного ранее учтенного объекта недвижимости - жилого помещения с кадастровым номером 37:20:030302:465, расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с. Пустошь квартал 3 д. 50, кв. 2.
      При  осмотре: осуществлена фотофиксация объекта недвижимости.
Материалы фотофиксации: прилагаются_.
      Осмотр проведен в форме визуального осмотра.

      В  результате  проведенного  осмотра  установлено,  что  ранее учтенный объект недвижимости жилое помещение с кадастровым номером 37:20:030302:465, расположенное по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с. Пустошь квартал 3 д. 50, кв. 2 – существует.
Заместитель

председателя комиссии:     ______________________  Шорина А.Е.

Секретарь комиссии:           ______________________  Лукичева М.С.

Члены комиссии:                 ______________________  Тюрин Е.В.

                                               ______________________  Казарин С.П.

                                               ______________________  Зайцева О.А.

                                               ______________________  Замятина Н.А.
Приложение

                                                                                          к Акту осмотра здания, сооружения

                                                                                          или объекта незавершенного

                                                                                                 строительства при выявлении

                                                                                              правообладателя ранее учтенных

                                                                                        объектов недвижимости от 21.03.2022г

Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с. Пустошь квартал 3 д. 50,

в котором находится ранее учтенный объект недвижимости

с кадастровым номером 37:20:030302:465

(жилое помещение – квартира, по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с. Пустошь квартал 3 д. 50, кв. 2)
[image: image1.jpg]

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрацией Шуйского муниципального района в отношении жилого помещения общей площадью 36,1 кв.м с кадастровым номером 37:20:030302:465, расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с. Пустошь, квартал 3, д. 50, кв. 2, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Гучин Владимир Иванович.

Срок предоставления возражений в течение 30 дней со дня получения указанным лицом проекта постановления администрации Шуйского муниципального района «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости».